Wdowa Unglerowa. 8<sup>0</sup>.  
E. XXI, 184; W. 100.  
BCzap, BCzart, BJ, BK, BKG<sup>2</sup>, BOs<sup>5</sup>, BPTN, BPW, BSO, BSP<sup>3</sup>, BSPł, BUW, BUWr, TKM.

30 IV 1538 *IACOBI DE VALENTIA, Episcopi Christopolitani, Theologiae professoris, clarissimi uiri, in omni genere philosophiae doctissimi atque disertis, in linguis Latina necnon Hebraea, theologialis quaestio uniuersalis egregia praeclara, doctrinalis, et isagogica. Omnibus studiosis proficere cupientibus orthodoxe et catholicae in ipsa theologica doctrina atque lectione omnium librorum sacrae scripturae simul ac in uniuersis quatuor libris sententiarum nostri Petri Lombardi atque ipsius Ioannis Damasceni non parum utilis et necessaria. Recenter In Lvcern Prodata de suis latebris, hoc est de libro originali sui autoris; cuius vero opera id factum fuerit, sequens pagina, praefacionem operis continens, tibi demonstrabit Candide Lector.*

Maciej Szarfenberg. 8<sup>0</sup>.  
E. XXXII, 162; W. 2199.  
BCzart, BJ, BKUL.

(Po 15 XII) 1538 (BIEDA): *Elenchus Contentorum In Hoc Enchiridio De gloriosae virginis Mariae, dei genitricis immaculata conceptione, fidelis et catholica assertio. Contiones item tres de eadem conceptione ad populum habitae. In calce adiecta sunt quaedam religiosorum et qui monasticam professi sunt vitam instituta.*

Wdowa Unglerowa. 8<sup>0</sup>.

E. XII, 430; W. 2195.

BCzart, BOs<sup>2</sup>, BPK.

1538 ACTII SYNCERI SANNAZARII, *Neapolitani Viri Patricii, De Morte Christi Domini Ad Martales Lamentatio.*

Wietor. 4<sup>0</sup>.

E. XXVII, 76; W. 2201.

Brak egzemplarza.

1538 *Canones Penitentiales Venerandi patris ASTEXANI, Ordinis minorum, per varios casus expressi atque in tractatulum breviter collecti.*

Wdowa Unglerowa. 8<sup>0</sup>.

E. XII, 256; W. 1151.

BBP, BJ<sup>2</sup>, BJK, BK, BKG, BKUL, BN, BOs, BSPł.

1538 *Cantica canticorum Salomonis. Habes in hoc libello, candide lector, latine interpretationem gemina (!). Quarum utraque est ab ecclesia catholica aprobata et suscepta. Prima est ex graeca lingua olim post illam LXX interpretum editionem vulgata, et hec dicitur communi nomine antiqua. Altera est nova, recenter edita a sancto Paguino Lutense, Quam etiam catholica ecclesia approbauit sub pontificibus romanis Leono decimo et Clemente septimo. Erraui sicut ouis quae periit, quere seruum tuum quia mandata tua non sum oblitus.*

Wdowa Unglerowa. 8<sup>0</sup>.

E. XXVII, 37.

BJ, BN.

1538 *Epistola albo List RABI SAMUELA ŻYDA ku drugiemu Rabi Jsaakowi żydowi postany, że Jesus Nazareński prawdziwym iest Messiaszem y wszego swiata zbawicielem, a iże żydowie próżno innego Messiasza oczekiwaią. Kxiąszki wszem krzescianom barzo żyteczne. Item przeniesienie barzo skrytey tajemnice żydowskiej od žida Theodozego o panu Jesu Kriscie iż on by synem bożim prawdziwym.*